UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. ÁJC) /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e

• 	 considerando o Memo. FTD n. 281/2004, de 6/10/2004,

R E SOL \J  E:

Reconduzir o professor Guilherme Sales Soares de Azevedo MeIo/ENC à
função de membro titular da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representante da
FT/Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

BrasíIia,20 de outubro de 2004.

Timothy M. Mulholian
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: G RE!VRT!SOC/CCD/FT/ENC/SCA/SRH
IENno

(íi
graneisc.o Tereira

Assistente em Administração
CPF: 353.122.973-72

FUB,SCA